Uprasza się o odniesienie jej do Hotelu Europejskiego, za nagrodą.
1-1 -17519-

WĘDROWIEC

KOSZTUJE KWARTALNIE:

w Warszawie rs. 1 k. 20.
Na prowincji „ 1 „ 50.

Adres: „do redakcji Wędrowca
w Warszawie.“

2-3 — 17235 —

BANK POLSKI

podaje do publicznej wiadomości, iż dnia 2 (14) Października 1878 r. o godzinie 12-tej w południe odbywać się będzie w sali posiedzeń Banku Polskiego w Warszawie licytacja (in plus) na sprzedaż ostatnich nie-sprzedanej jeszcze części rozparcelowanych dóbr Rzeczniów, w gubernii Radomskiej, powiecie Iżyckim położonych.